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VALKOMMEN TILL ARSREDOVISNINGEN FOR BRF ARTILLERIBERGET 2

Styrelsen upprdttar hdrmed foljande arsredovisning fér rakenskapsaret 2022-01-01 - 2022-12-31.
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Om inte annat sdrskilt anges redovisas alla belopp i tusental kronor (TSEK).




KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

Forvaltningsberdttelsen innehdller bland annat en allméan beskrivning av bostadsréttsféreningen och
fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens beskrivning med viktig information frén det gdngna riakenskapsaret
samt ett forslag pd hur drets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstimman beslutar om. En viktig
uppgift som ska framga i férvaltningsberdttelsen &r om bostadsrattsféreningen dr dkta eller odkta eftersom
det senare medfor skattekonsekvenser for den som dger en bostadsratt.

RESULTATRAKNING

| resultatrakningen kan du se om féreningen har gatt med vinst eller forlust under rakenskapsaret. Du kan
ocksd se var foreningens intdakter kommit ifran, och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebér att
man inte bokfor hela kostnaden pd en gang, utan fordelar den Gver en langre tidsperiod. Avskrivningar
innebdr alltsa inte nagot utfléde av pengar. Manga nybildade féreningar gor stora underskott i
resultatrdkningen varje ar vilket vanligtvis beror pd att avskrivningarna fran kopet av fastigheten ar sa hoga.

BALANSRAKNING

Balansrdkningen ar en spegling av féreningens ekonomiska stéllning vid en viss tidpunkt. | en &rsredovisning
ar det alltid rdkenskapsarets sista dag. | balansrakningen kan du se féreningens tillgangar, skulder och egna
kapital. I en bostadsrattsférening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland upplatelseavgifter),
underhallsfond och ackumulerade ("balanserade”) vinster eller forluster. | en balansrakning &r alltid
tillgdngarna exakt lika stora som summan av skulderna och det egna kapitalet. Det &r det som ar “balansen”
i balansrakning.

NOTER

| vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och balansrikningen till for att forklara
vad siffrorna innebar. For att du som Idser drsredovisningen ska fa mer information finns noter som &r mer
specifika forklaringar till resultat- och balansrakning. Om det finns en siffra bredvid en rad i resultat- eller
balansrdkningen betyder det att det finns en not fér den posten. Har kan man till exempel fa information om
investeringar som gjorts under dret och en mer detaljerad beskrivning éver |dnen, hur stora de r, vilken
ranta de har och nar det ar dags att villkorsdndra dem.

GILTIGHET

Arsredovisningen &r styrelsens dokument. Foreningsstamman beslutar om att faststalla Resultat- och
Balansrdkningen, samt styrelsens forslag till resultatdisposition. | dessa delar giller dokumentet efter det att
stdmman fattat beslut avseende detta.
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Forvaltningsberattelse

VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Foreningen har till andamal att framja medlemmars ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsrattsldgenheter under nyttjanderdtt och utan tidsbegransning.

FORENINGEN HAR REGISTRERATS HOS BOLAGSVERKET
Foreningen registrerades 2000-01-17.

SATE
Foreningen har sitt sate i Stockholm.

AKTA FORENING
Foreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér ddrmed en akta
bostadsrattsférening.

FASTIGHETEN
Foreningen &ger och forvaltar fastigheten Artilleriberget 2 pa adressen Valhallavigen 131 i Stockholm.
Foreningen har 23 bostadsratter om totalt 1 380 kvm och 1 lokal om 176 kvm.

FORSAKRING
Fastigheten ar forsakrad hos Gjensidige Forsikring Asa NO SV Fil.

STYRELSENS SAMMANSATTNING

Anna Taube von Koch Ordforande
Rutger af Sandeberg Kassor
Patricia Roos Sekreterare

Helena Resare Monsén  Ledamot
Magnus Séderblom Ledamot
Boris Schubert Suppleant

VALBEREDNING
Johanna Mihaic

FIRMATECKNING
2 styrelsemedlemmar tillsammans.
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REVISORER

Carl Breidning  Revisor
Christina Sundberg  Revisorssuppleant

SAMMANTRADEN OCH STYRELSEMOTEN

Arsredovisning 2022

Ordinarie féreningsstdmma hélls 2022-05-12. Styrelsen har under verksamhetsaret haft 9 protokollférda

Sammantraden.

AVTAL MIED LEVERANTORER

Ekonomisk férvaltning Nabo

Kabel-TV Tele 2 AB
Snoskottning Dimson Bygg AB
Stadning Gillmyra AB
Fastighetsskotsel Fastighetsskotsel AB
Hisservice Kone AB

Fastighetsel Ellevio AB
Fastighetsel “Enkla Elbolaget AB
Fjdrrvarme Stockholm Exergi AB
Vatten & avlopp Stockholm Vatten AB
Sophdmtning Stockholm Avfall AB
Grovsopor Liselotte L&8f Miljé & Atervinning AB
Foretagsforsakring Gjensidige AB
HISTORISKA UNDERHALL

Stambyte 2001

Fasadrenovering mot gatan 2002

Byte av undercentral 2003

Tak i samband med vindsinredning 2005/06
Rékkanaler 6ppna spisar 2005/06
Genomgripande reparation av hiss 2006
Malning av trapphus 2006

Trefas el till 3- och 4-rumslégenheterna 2007
Ombyggnad tvattstuga och soprum 2007
Delvis ny entré 2008/09

Glaspartier och dorr till Restaurangen 2009
Lasbyte allmanna utrymmen 2011
Sakerhetsdorrar till samtliga lagenheter 2011
Fasadrenovering mot gard 2011

Renovering av gardsfontan 2010/11

Trefas el till 1-rumslagenheterna 2012

Byte av delar av elcentralen 2012
Upphdngning for cyklar 2012

Ny dorr till garden 2012

https://portal.nabo.se/shared/rapporter/arsredovisningPopup.php?clientld=1840&annualDate=2022-12-31
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Genomgripande takomlaggning 2012/13

Injustering av nya termostater 2013/14

Byte av stamventiler i virmecentralen 2013

Nya dorrar till restaurangens kallarutrymmen 2014
Hogtrycksspolning av samtliga stammar 2015

Ny vdarmevaxlare o uppdatering av restaurangens ventilation 2016
Gruppavtal for bredband och TV ingar i
manadsavgiften 2016

Renovering av tvattstuga 2017

Reparation av fasadskada 2017

Samtliga fonster och balkongddrrar har titats 2018
OVK-besiktning med detaljerad matning av luftfloden 2018
Foreningen har infort sopsortering 2018

Malning av trapphus 2019

Ny trapphusbelysning med ljudstyrning 2019

Nytt glasparti i fasaden utanfér hissen 2020
Hogtrycksspolning av samtliga stammar 2021
Uppdatering av restaurangens ventilation 2021
Ovk-besiktning och sotning 2021

Nya elslingor i stupréren 2022

Ombyggnad av elcentral 2022

Renovering av yttre entré 2022

Renovering av kéllargang, soprum och cykelrum 2022

VASENTLIGA HANDELSER UNDER RAKENSKAPSARET
Inga vdsentliga handelser under rakenskapsaret.

EKONOMI

OVRIGA UPPGIFTER
1 ldgenhet har bytt dgare.

MEDLEMSINFORMATION

Vi har 35 medlemmar. Tillkommande medlemmar var 3 st och avgdende medlemmar var 2 st.
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FLERARSOVERSIKT
2022 2021 2020 2019

Nettoomsattning 1446 1311 1291 1377
Resultat efter fin. poster -18 -6 15 160
Soliditet, % 73 73 71 73
Yttre fond 1893 1745 1591 1437
Bostadsyta, kvm 1380 1380 1380 1380
Arsavgift per kvm bostadsrattsyta, kr 506 494 497 491
Lan per kvm bostadsyta, kr 5118 5118 5227 5227

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Disp av foreg Disp av

2021-12-31 ars resultat  Gvriga poster  2022-12-31
Insatser 20 656 - - 20 656
Fond, yttre underhall 1745 - 147 1893
Balanserat resultat -2 365 -6 -147 -2519
Arets resutat -6 6 - 18 -18
Eget kapital 20030 0 -18 20011
RESULTATDISPOSITION
Till foreningsstammans forfogande star foljande medel:
Balanserat resultat -2519
Arets resultat -18
Totalt -2537

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt

féljande
Reservering fond for yttre underhall 226
Balanseras i ny rakning -2763

-2 537

Foreningens ekonomiska stéllning i 6vrigt framgar av féljande resultat- och balansrakning samt noter.
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Resultatrakning

2022-01-01 - 2021-01-01 -

Not
2022-12-31 2021-12-31

RORELSEINTAKTER 2

Nettoomsattning 1446 1311
Rérelseintdkter 3 1
Summa rorelseintdkter 1449 1311
RORELSEKOSTNADER

Driftskostnader 3-6 -1 046 -914
Ovriga externa kostnader 7 -93 -124
Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar -253 -240
Summa rorelsekostnader -1392 -1278
RORELSERESULTAT 57 33
FINANSIELLA POSTER

Ranteintdkter och liknande resultatposter 0 0
Rantekostnader och liknande resultatposter 8 -76 -39
Summa finansiella poster -76 -39
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -18 -6

ARETS RESULTAT -18 -6
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anldggningstillgangar
Byggnad och mark

Maskiner och inventarier

Summa materiella anldggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

Not

10

11

12

Arsredovisning 2022

2022-12-31

26971
26 974

26974

100
21

53

174

243

243

417

27 391

2021-12-31

27 087
27 093

27 093

16
50
66

254
254

320

27 413
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfrlstlga skulder

Summa Iangfrlstlga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
LeverantOrsskulder
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Arsredovisning 2022

Not 2022-12-31

20 656

22 548

-2 519

-2 537

20011

7063
61
11
33

14 212

7 380

27 391

1 893

-18

2021-12-31

20 656
1 745

22 401

-2 365
-2 371

20 030

7 063
80

14

26
201
7 383

27 413
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for Brf Artilleriberget 2 har upprattats enligt Arsredovisningslagen och
Bokforingsnamndens allmanna rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intdkter
Intakter bokfors i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anliaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart ver den bedémda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa
bedémd ekonomisk livslangd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnad 1%
Fastighetsforbattringar 2-10%
Maskiner och inventarier 10 %

Markvardet ar inte foremal for avskrivning. Bestdende vardenedgang hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anldggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde. | de fall tillgangen pa
balansdagen har ett ldgre varde dn anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omsattningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdaknas bli betalt.

Féreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa féreningsstimma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond fér yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift och fastighetsskatt
Fastighetsavgiften pa bostadsdelen bestar av en avgift pd 1 519 SEK per lagenhet.
Fastighetsskatten utgar med 1 % av géllande taxeringsvarde pa lokaler.

Fastighetslan
L&n med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.

NOT 2, RORELSEINTAKTER 2022 2021
Hyresintdkter, lokaler 716 | 651
Intaktsreduktion 0 -56
Arsavgifter, bostader 698 681
Ovriga intdkter 35 35

Summa 1449 1311
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NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL

Besiktning och service
Fastighetsskotsel
Snéskottning
Stadning
Tradgardsarbete
Ovrigt

Summa

NOT 4, REPARATIONER
Fasader

Hissar

Kallarutrymmen
Reparationerm -

Summa

NOT 5, TAXEBUNDNA KOSTNADER

Fastighetsel
Sophdmtning
Uppvarmning
Vatten

Summa

NOT 6, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER
Fastighetsforsakringar ”
Fastighetsskatt

Kabel-TV

Samfallighet

Summa

NOT 7, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER

Forbrukningsmaterial
Juridiska kostnader

Kameral forvaltning

Ovriga férvaltningskostnader

Summa

Arsredovisning 2022

2022 2021
23 23
45 23
16 12
49 44

3 0

0 16
137 118
2022 2021
0 7

10 0
94 0
47 63
151 70

2022 2021
64 35
53 50

380 382
63 63
559 530

2022 2021
28 25
94 90
58 58
18 23

198 196
2022 2021
0 31

15 28
40 39
37 26
93 124
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NOT 8, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

Rantekostnader avseende skulder till kreditinstitut

Summa

NOT 9, BYGGNAD OCH MARK

Ingaende ackumulerat anskaffningsvirde

Arets inkop

Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingdende ackumulerad avskrivning

Arets avskrivning

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgdende restvdrde enligt plan

| utgdende restvdrde ingar mark med

Taxeringsvarde

Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsva [dg mark

Summa

NOT 10, MASKINER OCH INVENTARIER

Ingaende ackumulerat anskaffningsvarde

Utgdende ackumulerat anskaffningsvirde
Ingdende ackumulerad avskrivning

Avskrivningar

Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvarde enligt plan

Arsredovisning 2022

2022 2021
76 39

76 39
2022-12-31 2021-12-31
31832 31832
134 0
31966 31832
-4 745 -4 509
-250 -237

-4 995 -4 745
26 971 27 087
10 606 10 606
21 859 17 900
53 447 33552
75 306 51452
2022-12-31 2021-12-31
123 123
123 123
-116 -113

-3 -3
-120 -116

3 6
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NOT 11, OVRIGA FORDRINGAR 2022-12-31
SI<attefordrihgéf - | - 7 | - 7
Skattekonto 14
Ovriga fordringar 7 7 7 0
Summa ” ' | 21
NOT 12, FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAKTER 2022-12-31
Fbrsékringsp}erﬁiréﬂr R 12
Forvaltning 13
Kabel-TV 15
Ovriga férutbetalda kostnader och upplupna intikter 13
Summa 53
NOT 13, SKULDER TILL Villkorséndringsdag Rintesats

KREDITINSTITUT
Stadshypotek © 2023-12-28 3,34 %
Summa o ” |
Varav kortfristig del

Enligt foreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av |&nen
som har slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med
den amortering som planeras att ske under nista rakenskapsar.

Lan med slutbetalningsdag under 2023 omsatts vid forfall.

NOT 14, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER 2022-12-31
El 7 9
Fastighetsskotsel 0
Forutbetalda avgifter/hyror 127
Uppvarmning 57
Vatten 12
Ovriga upplupna kqstnader och foérutbetalda intakter 7

Summa 212

Arsredovisning 2022

2021-12-31
7

19

-11

16

2021-12-31
11
12
15
12
50

Skuld

2022-12-31 2022-12-31 2021-12-31

7 063
7 063

7063

2021-12-31
4

2

120

59

10

7

201
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NOT 14, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER 2022-12-31
Fastighetsskotsel ‘ 0
Forutbetalda avgifter/hyror 127
Uppvarmning 57
Vatten 12
Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intikter 7
5umma L R S , s
NOT 15, STALLDA SAKERHETER 2022-12-31
Fastlghetsmteckmng s - 9 404
. S e e e s 9404
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Ort och datum

el

P

AR3 -05-50

ol

Anna Taube von Koch Rutger af Sandeberg
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Revisor

https://portal.nabo.se/shared/rapporter/arsredovisningPopup.php?clientld=1840&annualDate=2022-12-3 1

Arsredovisning 2022

2021-12-31

4
2
120
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10
7
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9 404
9404
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